v erum ubi dies decem continuos ite astorum illas
 t am & si dominus non invitatus patet; servi murmurant.
Per s eruientis seruitute ego mihi seruos introduxi
 b ospes. non qui mihi imperarent. qd ego cem obnoxius.
 s i illud egre sit mihi quod volupet morem mihi gerant.
 t amen id qd odiosum faciendum. sic malum atq; ingratiss.
 n unc quod occipi obsonatum pergam. **Ple** si certum est tibi
 c ommodum obsona nec magno sumptu mihi qd uis sat est.
Per Q uia tu istanc orationem hinc ueterem atque antiquam amouet.
 n am proletario sermone n*c* quidem hospit utere.
 n am i*s* solent q*d* ad cubuere. v*b* cena apposita est dicens
 q uid opus fuit hoc sumptu tanto m*a* gratia.
 t nsanisti hercle nam idem hoc hominib*s* sot erat decem.
 q uod eorum ea obsonatum est culpant & comedunt t*n*.
Pal F it polillud ad illud exemplum. ut docte et perspecte sapit.
Per s ed idem homines nunq*d* dicunt q*d* appositum est ampliter.
 t ube illud dem*i*. tolle hanc patinam. remoue p*n*am. nihil moror.
 A ufer illam offam porcinam. prob*s* hic concer frigidus.
 R emoue abi aufer neminem cor*s* huc assuercare audias.
 s ed proccluent sed procumbunt dimidiatum appetunt.
Pal S onus hercle ut malos desceplie mores. **Per** baud centesima
 p artem dixi atq*e* otium si sit possim exponere
Pal I gitur idquod agit hoc primum preuerti dec*e*.
 n unc huc animum aduortite ambo. mihi opus est op*a* tua
 p etiplectomen*e*. nam ego inueni lepide h*c*ophantias
 q ui admuniles miles celariatus. atque uti
 h uic amanti ad philocomastum banc efficiam*s* copiam.
 v t hic eam abducatur. **Per** dare istanc r*on*e uolo.
Pal A t ego mihi anulum dari istunc cuius uolo. **Per** quam ad te vis
 q uando habeo i*g*it r*on*em meatum fabricar*s*. dabo.
Per V tere accipe. **Pal** accipe a me rursum r*on*em dol*s*
 Q uam institui. **Ple** per purgatis ambo dam*e* op*a*z aurib*s*.
Pal H ercules ita magnus meus mylier*s* est. ut neminem
 F usse atque neque futurum credo. **Ple** credo ego istuc idem
 t ra que alexandri prestare praedicat form*a* suam.